
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Máslovice dne 25. 4. 2022 
 
Přítomni zastupitelé obce:  
Iva Buková, Petr Herman, Martina Kovácsová, Ing. Vladimíra Sýkorová, Mgr. Ludmila 
Szöllösová, Miluše Švarcová 
Omluveni: Ing. Aleš Illichman 
Veřejnost: 0 osob    Zahájení:  19.02 hodin 
 
1. Jmenování zapisovatelky, volba ověřovatelů zápisu, kontrola zápisu z minulého 
zasedání 
Zasedání zastupitelstva obce zahájila v 19.02 hodin starostka obce Ing. V. Sýkorová (dále jen 
„předsedající“), která přivítala přítomné. Předsedající určila zapisovatelkou Ludmilu 
Szöllösovou. Jako ověřovatelky zápisu navrhla Miluši Švarcovou a Martinu Kovácsovou. 
Optala se, jestli navržené osoby s tímto souhlasí nebo pokud zastupitelé mají jiný návrh na 
ověřovatele zápisu, aby jej uplatnili. Předsedající přečetla návrh usnesení a dala hlasovat.   
 
Návrh usnesení 1/3/22:  
Zastupitelstvo obce Máslovice schvaluje ověřovatelky zápisu Miluši Švarcovou a Martinu 
Kovácsovou a zapisovatelku Ludmilu Szöllösovou .  
Hlasování: PRO- 6, PROTI - 0, ZDRŽEL SE – 0   
Usnesení schváleno.  
 
 
2. Schválení programu, kontrola zápisu z minulé schůze 
Předsedající předložila zastupitelstvu obce ke schválení návrh programu zasedání tak, jak byl 
zveřejněn na úřední desce. Dala možnost, aby se zastupitelé k programu vyjádřili.  
Předsedající přečetla program zasedání:  
 
Navržený program ke schválení:            
     1.      Jmenování zapisovatele/ky, volba ověřovatelů 

2.         Schválení programu 
3.      Kontrola zápisu z minulé schůze 
4.         Rozpočtové opatření č. 3 a 4 

     5.      Vyhláška o stanovení obecního systému odpadového hospodářství.  
6.      Různé 
7.      Diskuse 

 
Předsedající vyzvala k diskusi o programu, dala hlasovat o navrženém programu.  
 
Návrh usnesení 2/3/22:  
Zastupitelstvo obce Máslovice schvaluje navržený program schůze.  
 
Hlasování: PRO - 6, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0 
Usnesení schváleno.  
 
 
3. Kontrola zápisu z minulé schůze 
Předsedající se otázala, zda někdo má připomínky k zápisu z minulého zasedání.  
Připomínky nebyly. 
 



4. Rozpočtové opatření č. 3 a č. 4 za rok 2022 (dále jen RO3 a RO4) 
Starostka seznámila zastupitele s RO3, které představuje navýšení příjmů v celkové výši o 
22 544 Kč a výdajů ve výši 24 740 Kč. Navrhla RO4 na straně výdajů u par. 2232 Provoz 
vnitrozemské plavby o 500 tisíc Kč a u par. 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních 
operací o 20 tisíc Kč. Celkově o 520 tisíc Kč.  
 
Návrh usnesení 3/3/22:  
Zastupitelstvo obce Máslovice bere na vědomí RO3 a schvaluje RO4 v celkové výši navýšení 
u výdajů o 520 tisíc Kč.  
Hlasování: PRO - 6, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0 
Usnesení schváleno.  
 
 
5. Obecně závazná vyhláška obce Máslovice č. 2/2022 o stanovení obecního systému 
odpadového hospodářství  
Zastupitelé se seznámili s obsahem vyhlášky č. 2/2022.  
 
Návrh usnesení 4/3/22:  
Zastupitelstvo obce Máslovice schvaluje vyhlášku č. 2/2022 o stanovení obecního systému 
odpadového hospodářství.  
Hlasování: PRO - 6, PROTI - 0, ZDRŽEL SE - 0 
Usnesení schváleno.  
 
 
6. Různé 
Čarodějnice i Májka budou na fotbalovém hřišti. Brigáda je svolána na 9 hodin ráno, dřevo 
pomůže zajistit místostarosta. Od 17 hodin se bude zdobit májka a vyrábět čarodějnice na 
hranici. Také bude čas na hry pro děti (zajišťuje H. Švitorková). Po osmé hodině bude 
zapálena hranice.    
Den svazku obcí Dolní Povltaví se uskuteční 28. května, přihlášeni jsou fotbalisté a jedna 
trojka nohejbalistů.  
Svatojánská noc – 18. 6. – nutno zajistit doprovodnou loď.  
Mateřská škola – bude se opravovat fasáda na západní, severní a příp. i na východní straně. 
Zateplení není nutné. Starostka i místostarosta možnosti opravy konzultovali s Ing. Řadou 
(stavebním dozorem komunitního centra). 
Na konec aleje třešní bude umístěn stůl a lavice, které byly původně na návsi. Potřebují ale 
opravit. I další lavice v obci potřebují opravu.  
 
 
7. Diskuse 
Neproběhla. 
 
Starostka poděkovala přítomným za účast a ukončila schůzi v 19.45 hodin.  
 
 
Zapsala:  L. Szöllösová 
 
 
Ověřily:  M. Kovácsová      M. Švarcová 

  


